АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабрь 2015й.                           № 52                         «29» декабря 2015г.

О земельных участках из категории земель сельскохозяйственного назначения и земель населенных пунктов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.20.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевкий район Республики Башкортостан от  11.12.2007 года № 27 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», свидетельствами о государственной регистрации права на земельные участки ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести к казне сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки с кадастровыми номерами:

- 02:02:000000:284, площадью 1349154 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  4 101 428 руб 54 коп;
- 02:02:000000:284, площадью 1124295 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  3 417 857 руб.11 коп;
- 02:02:020902:67, площадью 134 427 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  275 575 руб. 35 коп;
- 02:02:000000:280, площадью 4551549,85 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  9 330 654 руб. 05 коп;
- 02:02:000000:280, площадью 3930884 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  8 058 292 руб. 14 коп;
- 02:02:020904:76, площадью 15 021 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  30 793 руб 05 коп;
- 02:02:020201:243, площадью  9 800 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский с. Урняк.  Кадастровая стоимость  411 012 руб. 00 коп;
- 02:02:021101:30, площадью 27 126 кв.м., адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Казанский.  Кадастровая стоимость  61 033 руб. 05 коп;
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   В.Ф. Юмагузин